
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 75/01)

Datum přijetí rozhodnutí 20. 12. 2006

Podpora č. N 481/06

Členský stát Nizozemsko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Financiering van onderzoeksactiviteiten voor de sector visserij en aquacultuur
(wijziging van een bestaande regeling)

Právní základ Verordening onderzoekfonds aanvoersector 2006

Typ opatření Režim podpory

Cíl Podpora odvětví rybolovu

Forma podpory Jednotlivé podpory

Rozpočet Zhruba 60 000 EUR na rok

Míra podpory Maximálně 100 %

Délka trvání programu Neomezeno

Hospodářská odvětví Odvětví rybolovu

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Productschap Vis
Postbus 72
2280 AB Rijswijk
Nederland

Další informace Výroční zpráva

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

3.4.2007 C 75/1Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 20. 12. 2006

Podpora č. N 482/06

Členský stát Nizozemsko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Financiering van opleidingsactiviteiten voor de visserij- en aquacultuursector
(wijziging van een bestaande regeling)

Právní základ Verordening onderwijsfonds aanvoersector 2006

Typ opatření Režim podpory

Cíl Podpora odvětví rybolovu

Forma podpory Jednotlivé podpory

Rozpočet Zhruba 228 500 EUR na rok

Míra podpory Maximálně 100 %

Délka trvání programu Neomezená

Hospodářská odvětví Odvětví rybolovu

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Productschap Vis
Postbus 72
2280 AB Rijswijk
Nederland

Další informace Výroční zpráva

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 18. 12. 2006

Podpora č. N 500/06

Členský stát Česká republika

Region —

Název Zmírnění škod na populacích ryb v rybnících způsobených povodněmi
v jarních měsících roku 2006

Právní základ 1. Usnesení vlády České republiky č. 670 ze dne 31. května 2006 o finančním
řešení zmírnění škod způsobených povodněmi v jarních měsících roku 2006

2. Rozhodnutí vlády České republiky č. 121:2006 z 2. dubna 2006 o vyhlášení
krizové situace v důsledku rozsáhlých povodní

3. Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
4. Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů
5. Zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství
6. Vyhláška č. 197/2004 Sb., k provedení zákona o rybníkářství

3.4.2007C 75/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Název opatření Režim podpory

Cíl Náhrada škod způsobených povodní na jaře 2006

Forma podpory Přímá podpora

Rozpočet 30 000 000 CZK celkem

Míra podpory Max. 50 % z vypočtené výše škod na rybách

Délka trvání programu 1. 8. 2006-31. 12. 2007

Hospodářská odvětví Rybolov

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 17
CZ-117 05 Praha 1

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

3.4.2007 C 75/3Úřední věstník Evropské unieCS


